10

30

5o

6°

70

INSCRIGAO

5078

4838

4356

3196

4154

4559

3851

NOME

CAL{ZIA MARIATH DA
SILVA BARCELLOS
SPESSEMILLE

DANIELLA FORZA
GAGNO CORREA

LILIAN LUNA MALVERDI
CALMON

CLAUDIO SOUZA ALVES

ELTANGELA AZEVEDO
MACHADO

FLAVIA SOTELLI DOS
SANTOS BATISTA

MARTINA FREITAS
MARCHIORI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

REQUISITO
DA FUNCAO

ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM FARMACIA
(DIPLOMA/CERTIFICADO DE CONCLUSAO) E REGISTRO NO
CONSELHO DE CLASSE COMPETENTE

ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM FARMACIA
(DIPLOMA/CERTIFICADO DE CONCLUSAO) E REGISTRO NO
CONSELHO DE CLASSE COMPETENTE

ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM FARMACIA
(DIPLOMA/CERTIFICADO DE CONCLUSAO) E REGISTRO NO
CONSELHO DE CLASSE COMPETENTE

ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM FARMACIA
(DIPLOMA/CERTIFICADO DE CONCLUSAO) E REGISTRO NO
CONSELHO DE CLASSE COMPETENTE

ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM FARMACIA
(DIPLOMA/CERTIFICADO DE CONCLUSAO) E REGISTRO NO
CONSELHO DE CLASSE COMPETENTE

ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM FARMACIA
(DIPLOMA/CERTIFICADO DE CONCLUSAO) E REGISTRO NO
CONSELHO DE CLASSE COMPETENTE

ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM FARMACIA
(DIPLOMA/CERTIFICADO DE CONCLUSAO) E REGISTRO NO
CONSELHO DE CLASSE COMPETENTE

Ranqueamento

Processo Seletivo

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2025

FARMACEUTICO
SITUACAO _
DA PONTUAGAO MOTIVO DO
INSCRIGAO TOTAL DESEMPATE
CLASSIFICAGAO GERAL
Deferido 13.00
Deferido 12.00
Deferido 11.00 Maior nimero de
pontos em Qualificagao
Profissional
Deferido 11.00 Maior Idade
Deferido 11.00 Maior Idade
Deferido 11.00 Maior Idade
Deferido 11.00 Maior Idade

AREA I - QUALIFICAGAO
PROFISSIONAL - CARGOS DE
NiIVEL SUPERIOR

AREATII -
TEMPO DE
SERVIGO

10

10

10

10

10

10

DATA DE
NASCIMENTO

13/10/1986

08/05/1983

03/09/1979

12/03/1973

04/05/1980

08/12/1980

20/05/1981

OBSERVAGAO



8o

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

3487

3213

4359

3509

4190

4822

4437

3131

5368

4021

3162

3528

3535

4305

4919

NATALIA COSME
MALVERDI DOS SANTOS

LETICIA ELENA CAMPOS

LARISSA PIERRI
ALBERICI

MICHELE BONOMO
GUIMARAES

LETICIA PIERRI
ALBERICI

JANAINA DOS SANTOS
MACIEL

LUANA SCHENEIDER

IZABELA MANTOVANI
DETTOGNI

ALINE GARCIA SERRA

ALINE ALMEIDA
MATIELLO TOSCANO

GABRIELA CASSARO
NUES

JOAO CARLOS SALES

VALDIRENIS ZORDAN
ZANCANELA

ANA CAROLINA RAMOS
DE MATOS

ANA LUIZA JARDIM DE
CARVALHO TROPIA

ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM FARMACIA
(DIPLOMA/CERTIFICADO DE CONCLUSAO) E REGISTRO NO
CONSELHO DE CLASSE COMPETENTE

ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM FARMACIA
(DIPLOMA/CERTIFICADO DE CONCLUSAO) E REGISTRO NO
CONSELHO DE CLASSE COMPETENTE

ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM FARMACIA
(DIPLOMA/CERTIFICADO DE CONCLUSAO) E REGISTRO NO
CONSELHO DE CLASSE COMPETENTE

ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM FARMACIA
(DIPLOMA/CERTIFICADO DE CONCLUSAO) E REGISTRO NO
CONSELHO DE CLASSE COMPETENTE

ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM FARMACIA
(DIPLOMA/CERTIFICADO DE CONCLUSAO) E REGISTRO NO
CONSELHO DE CLASSE COMPETENTE

ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM FARMACIA
(DIPLOMA/CERTIFICADO DE CONCLUSAO) E REGISTRO NO
CONSELHO DE CLASSE COMPETENTE

ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM FARMACIA
(DIPLOMA/CERTIFICADO DE CONCLUSAO) E REGISTRO NO
CONSELHO DE CLASSE COMPETENTE

ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM FARMACIA
(DIPLOMA/CERTIFICADO DE CONCLUSAO) E REGISTRO NO
CONSELHO DE CLASSE COMPETENTE

ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM FARMACIA
(DIPLOMA/CERTIFICADO DE CONCLUSAO) E REGISTRO NO
CONSELHO DE CLASSE COMPETENTE

ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM FARMACIA
(DIPLOMA/CERTIFICADO DE CONCLUSAO) E REGISTRO NO
CONSELHO DE CLASSE COMPETENTE

ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM FARMACIA
(DIPLOMA/CERTIFICADO DE CONCLUSAO) E REGISTRO NO
CONSELHO DE CLASSE COMPETENTE

ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM FARMACIA
(DIPLOMA/CERTIFICADO DE CONCLUSAO) E REGISTRO NO
CONSELHO DE CLASSE COMPETENTE

ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM FARMACIA
(DIPLOMA/CERTIFICADO DE CONCLUSAO) E REGISTRO NO
CONSELHO DE CLASSE COMPETENTE

ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM FARMACIA
(DIPLOMA/CERTIFICADO DE CONCLUSAO) E REGISTRO NO
CONSELHO DE CLASSE COMPETENTE

ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM FARMACIA
(DIPLOMA/CERTIFICADO DE CONCLUSAO) E REGISTRO NO
CONSELHO DE CLASSE COMPETENTE

FARMACEUTICO

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

11.00

11.00

11.00

10.00

10.00

8.00

6.00

5.00

0.00

Maior Idade

Maior Idade

Maior nimero de
pontos em Qualificacao
Profissional

10

10

10

10

14/01/1987

14/04/1989

08/03/1990

23/01/1982

09/08/1994

28/02/1991

20/01/1989

25/02/1997

18/10/1985

CANDIDATA DEFERIDA
APOS LIMINAR DA
JUSTICA

Indeferido pelo item
5.1.1.1 alinea "i".

Indeferido pelo item
5.1.1.1, alinea "i".

INDEFERIDO PELO ITEM
5.1.1.1 ALINEA "j"

Indeferido pelo item
5.1.1.1, alinea "i".

Indeferido pelo item
5.1.1.1 Alineai

Indeferido pelo item
5.1.1.1 Alinea i



5296

4334

4493

4683

5029

3610

5562

MAYANA CARDOSO DE
OLIVEIRA

ERIKA CLARINDO
REBELO ZECHINELLI

POLYANA AGUIAR
TEIXEIRA MAGALHAES

JERONYMO SUPELETO
JUNIOR

CASSIO DE ALMEIDA
TOSCANO

AUGUSTO SANTANA
DUARTE

KEVELLYN NOBRE
SCHWANZ

ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM FARMACIA
(DIPLOMA/CERTIFICADO DE CONCLUSAO) E REGISTRO NO
CONSELHO DE CLASSE COMPETENTE

ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM FARMACIA
(DIPLOMA/CERTIFICADO DE CONCLUSAO) E REGISTRO NO
CONSELHO DE CLASSE COMPETENTE

ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM FARMACIA
(DIPLOMA/CERTIFICADO DE CONCLUSAO) E REGISTRO NO
CONSELHO DE CLASSE COMPETENTE

ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM FARMACIA
(DIPLOMA/CERTIFICADO DE CONCLUSAO) E REGISTRO NO
CONSELHO DE CLASSE COMPETENTE

ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM FARMACIA
(DIPLOMA/CERTIFICADO DE CONCLUSAO) E REGISTRO NO
CONSELHO DE CLASSE COMPETENTE

ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM FARMACIA
(DIPLOMA/CERTIFICADO DE CONCLUSAO) E REGISTRO NO
CONSELHO DE CLASSE COMPETENTE

ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM FARMACIA
(DIPLOMA/CERTIFICADO DE CONCLUSAO) E REGISTRO NO
CONSELHO DE CLASSE COMPETENTE

PROGRAMA MUNICIPAL “OPORTUNIDADES” — PRIMEIRO EMPREGO

FARMACEUTICO

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

PESSOA COM DEFICIENCIA - PCD

INDEFERIDO PELO ITEM
5.1.1.1, ALINEA "T"

INDEFERIDO PELO ITEM
5.1.1.1, ALINEA "T"

Indeferido pelo item
5.1.1.1, alinea "i".

INDEFERIDO PELO ITEM
5.1.1.1 ALINEA "j"

Indeferido pelo item
5.1.1.1 Alinea i

Indeferido pelo item
5.1.1.1 Alineaii

INDEFERIDO PELO ITEM
5.1.1.1 ALINEA "i"



